ПРОТОКОЛ № 7

об итогах закупок из одного источника услуг аренды гаражного помещения (бокс)

г. Усть-Каменогорск                                            «07»  февраля  2019 года

1.   АО «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36, во исполнение Приказа

АО «СПК «Ертiс» №    -п от 07 февраля 2019 г. «О проведении закупок способом

из одного источника» провел закуп  аренды гаражного помещения (бокс) для  хранения

автотранспорта: Chevrolet Captiva регистрационный номер 014АА16,

Kia Cadenza регистрационный номер 171 АА 16, Skoda Super B регистрационный

номер 015АА16,  в  соответствии  с п.п. 4 п. 144 Правил осуществления закупок

товаров, работ, услуг акционерным обществом «Социально-предпринимательская

корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретения товаров, работ, услуг, если общая

сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на

соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском

бюджете на соответствующий финансовый год.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 482 142,86 (Четыреста восемьдесят две

тысячи сто сорок две) тенге (Восемьдесят шесть) тиын, по лоту:

№

п/п

Наименова

ние

закупаемых

Услуг

Краткая характеристика Едини

ца

измере

ния

Кол

-во

Сумма,

выделенная

для

закупки,

без учета

НДС, в

тенге

1

Услуги

аренды

гаражного

помещения

(бокс)

Аренда гаражного

помещения для хранения

автотранспорта:

Chevrolet Captiva

регистрационный номер

014 АА 16;

Kia Cadenza

регистрационный номер 171

АА 16;

Skoda SuperB

регистрационный номер

015АА16.

Требования к помещению:

- Охраняемое гаражное

помещение (бокс),

расположенное на

территории г.Усть-

Каменогорск;

- Крытое, нежилое,

закрываемое помещение,

приспособленное для

хранения автотранспорта

(бокс);

 услуга 1 482 142,86

- Длина, арендуемого

помещения не менее 10,0 м.;

- Ширина, арендуемого

помещения не менее 15,0 м.;

- Высота, арендуемого

помещения не менее 5,0 м.;

                                                                                         Итого, в тенге: 482 142,86
 Условия оплаты: ежемесячно, по факту оказания услуг.

 Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 31.12.2019 г.

3.  Техническая характеристика услуг, цена, место  и сроки оказания услуг

потенциального поставщика ИП Мищенко И.Г. соответствует  квалификационным

требованиям Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: ИП Мищенко И.Г.,

г. Усть-Каменогорск, ул.Калинина,78, ИИН 591018401610.

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным  поставщиком ИП Мищенко И.Г.,

на оказание услуг  аренды гаражного помещения (бокс),  способом из одного

источника, согласно пп. 4 п.144 Правил,  на общую сумму   420 000,0 (Четыреста

двадцать тысяч) тенге  без учета  НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня

подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж.Н. принять

все меры, вытекающие из настоящего решения.

       Председатель Правления                                                                  Э. Тумашинов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Рахметкалиев Д. Е.             _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З. К.                                                    _______________

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                            _______________

Начальник ОАУ Айтбаева А.К.                                                           _______________

Специалист по закупкам ДЭ Алимханова Ж.Н.                                 _______________